- 1 -

2024 年2 月9 日
 各 位

会 社 名 東 京 セ ン チ ュ リ ー 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 馬 場 高 一

（コード番号 8439 東証プライム市場）
問 合 せ 先  広 報 I R 部 長 河 井 健 吾

（TEL 03－5209－6710）

子会社の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、連結子会社のTC Global Investments Americas LLC（本社：米国 以下 「TCGIA」）

への追加出資を行うことを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由
当社は、データセンター事業に関連する投資等の拡大を目的に、連結子会社のTCGIA への追加出資を行うことを決定いたしま

した。

2. 異動する子会社の概要
（１） 名 称 TC Global Investments Americas LLC

（２） 所 在 地 2500 Westchester Avenue, Suite 310, Purchase, NY, 10577, U.S.A.

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 Jun Takagi (Manager)

（４） 事 業 内 容 Holding Company

（５） 出 資 総 額 （ 異 動 前 ） USD 55,283

（６） 設 立 年 月 日 2023 年2 月17 日

（７） 大 株 主 及 び 持 株 比 率 当社100%

（８）
上 場 会 社 と 当 該 会 社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社は当該会社に100％出資しております。

人 的 関 係 当社社員が当該会社の代表者であります。

取 引 関 係 記載すべき事項はありません。

（９） 当該会社の最近1 年間の連結経営成績及び連結財政状態            （単位：USD）

決算期 2023 年3 月期

 純 資 産 Δ5,947.76

 総 資 産 1

 純 利 益 Δ5,948.76

- 2 -

3. 追加出資前後の状況
(1) 異 動 前 の 当 社 出 資 額 USD 55,283
(2) 追 加 出 資 の 額 USD 475M（予定）
(3) 異 動 後 の 当 社 出 資 額 USD 475M（予定）

4. 日程
(1) 取 締 役 会 決 議 日 2024 年2 月9 日
(2) 追 加 出 資 日 2024 年3 月（予定）
(3) 子 会 社 の 異 動 日 2024 年3 月（予定）

5. 今後の見通し

本件異動に伴う2024 年3 月期業績への影響は軽微であります。

以 上